ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2024
V/v chi trả giá sản phẩm, dịch
vụ cấp nước cho sinh hoạt khi

khai thác nước mặt để sản xuất
cấp nước sạch

         Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 30/TTr-SNN

ngày 29/01/2024 về việc xin chủ trương chi trả giá sản phẩm, dịch vụ cấp nước
cho sinh hoạt thuộc sản phẩm, dịch vụ thủy lợi khác khi khai thác nước mặt để
sản xuất cấp nước sạch nông thôn tỉnh Bình Định và kết luận cuộc họp UBND
tỉnh ngày 22/4/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc thu giá nước thô tại các công trình thủy lợi để cấp
nước cho các nhà máy nước sạch trên phạm vi toàn tỉnh. Giá nguyên liệu nước
thô: thực hiện theo quyết định của UBND tỉnh về việc ban hành quy định giá sản
phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi hàng năm trên địa bàn tỉnh Bình Định.

2. Yêu cầu Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi thực hiện xác
định khối lượng nước cấp cho các nhà máy nước sạch đảm bảo không thất thoát,
lãng phí nguồn nước; thu và sử dụng kinh phí thu tiền cấp nước nêu trên theo

đúng quy định của pháp luật.
Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3372 08 05